ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

     Nghĩa Hành, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

 UBND huyện tổ chức họp: (1) trực báo về công tác quản lý đất đai, cấp

Giấy CNQSDĐ, công tác triển khai kiểm kê đất đai, công tác dồn điền đổi thửa trên

địa bàn huyện; (2) Kế hoạch thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm OCOP

năm 2025.

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở huyện:

 - Phó Chủ tịch UBND huyện Đàm Bàng, Chủ trì;

- Trưởng phòng và Phó Trưởng phòng (Phụ trách Tài nguyên và Môi

trường) Nông nghiệp và Môi trường;

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện: Đại diện lãnh đạo Văn phòng,

chuyên viên Tổng hợp.

- Nội dung 1:

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và

Hạ tầng, Thanh tra huyện, Đội thuế liên huyện Đức Phổ - Ba Tơ - Nghĩa Hành -

Minh Long, Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Nghĩa Hành.

+ Ở xã, thị trấn: Chủ tịch UBND và Công chức Địa chính các xã, thị trấn.

- Nội dung 2:

+ Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính – Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng.

+ Ở xã, thị trấn: Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025 (Chiều thứ 6).

- Nội dung (1): Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút

- Nội dung (2): Bắt đầu lúc 16 giờ 15 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp A-UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

- UBND các xã, thị trấn chuẩn bị báo cáo những khó khăn, vướng mắc

trong công tác quản lý đất đai, cấp Giấy CNQSDĐ, công tác triển khai kiểm kê

đất đai, dồn điền đổi thửa trên địa bàn, đề xuất những biện pháp tháo gỡ; đề xuất

các sản phẩm tham gia chương trình OCOP năm 2025.

- Các phòng, ban, đơn vị báo cáo những khó khăn, vướng mắc có liên

quan đến việc sử dụng đất trong quá trình thực hiện nhiệm vụ thuộc chức năng,

nhiệm vụ, đề xuất biện pháp giải quyết.

2

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Nghĩa Hành chuẩn bị báo

cáo về công tác quản lý đất đai, cấp Giấy CNQSDĐ, công tác triển khai kiểm kê

đất đai, dồn điền đổi thửa trên địa bàn huyện; dự thảo Kế hoạch chương trình

OOCP năm 2025 in sao gửi thành phần dự họp.

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục

vụ cuộc họp.

 Kính đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi

họp đạt kết quả./.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 78/GM-UBND ngày 22/4/2025 của

UBND huyện)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-04-23T07:49:43+0700

		2025-04-23T07:54:54+0700

		2025-04-23T07:54:54+0700

		2025-04-23T07:54:54+0700